INDICAÇÃO Nº
4825
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado a liberação de recursos orçamentários para a construção de uma praça no bairro São José localizado no município de Riversul.

JUSTIFICATIVA

O pedido, encaminhado pelo vereador Alessandro Cardoso da Rosa, visa a construção de uma praça no bairro São José para atender especialmente a população carente que reside no referido local e que não conta com esse tipo de benefício.

Por se tratar de uma justa reivindicação, oferecemos a presente indicação e contamos com o apoio do Governador do Estado no atendimento do pleito.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1185224 091213 1750